
Anexa nr.23 
la Documentația standard nr.115 

din 15.09.2021   

Specificaţii de preț         

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1750415030592 din 20.06.2025 

Obiectul achiziției: Utilajului de ventilare- condiționare a pieselor de schimb pentru anul 2025 REPETAT 

          
Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare  

Clasificaț

ie 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4
2
5
1
2
3
0

0
-1

 

Lot 1 Aparat de aer 

condiționat (de perete) 
buc 2,00 

8000,00 9600,00 16000,00 19200,00 Livrarea va avea loc în decurs de 15 
de zile de la solicitare pe parcursul 

anului 2025; iar montarea 
climatizoarelor în termen de 30 zile 
de la solicitare pe parcursul anului 

2025. 

MD38TRP

CCC51843
0A00076A

A 

4
2
5
1
2
3
0
0

-1
 Lot 2 Ventelator 

buc 5 

2700,00 3240,00 13500,00 16200,00 Livrarea va avea loc în decurs de 15 
de zile de la solicitare pe parcursul 

anului 2025; iar montarea 
climatizoarelor în termen de 30 zile 
de la solicitare pe parcursul anului 

2025. 

MD38TRP

CCC51843

0A00076A
A 

4
2

5
1

2
3

0
0

-1
 Lot 3 Ventelator 

buc 4 

2900,00 3480,00 11600,00 13920,00 Livrarea va avea loc în decurs de 15 
de zile de la solicitare pe parcursul 

anului 2025; iar montarea 
climatizoarelor în termen de 30 zile 
de la solicitare pe parcursul anului 

2025. 

MD38TRP
CCC51843

0A00076A

A 



4
2

5
1

2
3

0
0

-1
 Lot 4 Ventelator 

buc 2 

3200,00 3840,00 6400,00 7680,00 Livrarea va avea loc în decurs de 15 
de zile de la solicitare pe parcursul 

anului 2025; iar montarea 
climatizoarelor în termen de 30 zile 
de la solicitare pe parcursul anului 

2025. 

MD38TRP

CCC51843

0A00076A
A 

4
2

5
1

2
3

0
0

-1
 Lot 5 Ventelator 

buc 2 

4850,00 5820,00 9700,00 11640,00 Livrarea va avea loc în decurs de 15 
de zile de la solicitare pe parcursul 

anului 2025; iar montarea 
climatizoarelor în termen de 30 zile 
de la solicitare pe parcursul anului 

2025. 

MD38TRP
CCC51843

0A00076A

A 

4
2

5
1

2
3

0
0
-1

 

Lot 14 Pompe de circulație buc 1 

6500,00 7800,00 6500,00 7800,00 Livrarea va avea loc în decurs de 15 
de zile de la solicitare pe parcursul 

anului 2025; iar montarea 
climatizoarelor în termen de 30 zile 
de la solicitare pe parcursul anului 

2025. 

MD38TRP

CCC51843
0A00076A

A 

 TOTAL, MDL 

 

63700,00 

 

76440,00 

  

 

 

Ofertantul: COSANDR SRL  Adresa: _mun. Chisinau, str. Matei Basarab, 1/4, ap(of.)1206 

 

Semnat:electronic    Numele, Prenumele: Coscodan Andrei   În calitate de: director 
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